
窓口業務休止のお知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大に対する、国の「緊急事態宣言」並びに「愛知

県緊急事態宣言」を受け、当協会では、感染拡大防止の観点から、ご来訪者の皆

さまと事務局職員の健康と安全確保のため、引き続き、当面の間、以下の窓口業

務を休止させていただきます。

皆さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

窓口業務再開につきましては、ホームページでお知らせいたします。

建設業退職金共済（建退共）愛知県支部

窓口業務を休止しています。 

各種申請の手続きは「郵送」でお願いいたします。 

詳しくはこちらをご覧ください 

⇒ http://aikenkyo.or.jp/kentaikyo-aichi/index.html

建設キャリアアップシステム

登録申請受付窓口業務を休止しています。 

詳しくはこちらをご覧ください 

⇒ https://www.ccus.jp/

http://aikenkyo.or.jp/kentaikyo-aichi/index.html
https://www.ccus.jp/

